

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเผ้าระวังภัยทางรังสี จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองตรวจสอบทางนิวเคลียร์และรังสี สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ยี่สิบล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
เป็นงานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเผ้าระวังภัยทางรังสี จำนวน ๑ งาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๒๐,๒๘๗,๐๐๐ บาท (ยี่สิบล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายกิตติ์กวิน อรามบุญ	ตำแหน่งนักฟิสิกส์รังสีชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนพรัตน์ แก้วใหม่	ตำแหน่งนักฟิสิกส์รังสีปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวศิริพร พุ่มไสว	ตำแหน่งเจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์ชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานจ้างปรับปรุงศูนย์อุกฉิมและฝักระวังภัยทางรังสี

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานปริมาณเพื่อสันติ เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปริมาณเพื่อสันติ

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
A	งานปรับปรุงสำนักงาน งานตกแต่งภายใน								
1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานและชนทั้ง	1.00	งาน			35,000.00		35,000.00	
1.2	งานแก้ไขประตูและผนังกระจกอลูมิเนียมเดิม(เพื่อรองรับงานพื้นยก)	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	5,000.00		40,000.00	
	รวมราคางานเตรียมพื้นที่							75,000.00	
2	งานพื้น								
2.1	งานปรับระดับพื้น+งานปูกระเบื้องยาง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ รวมขนส่ง	110.00	ตร.ม.	1,750.00	192,500.00	800.00		280,500.00	
2.2	งานพื้นยกสำเร็จรูป RAISED FLOOR พร้อมอุปกรณ์ประกอบ รวมขนส่ง	417.00	ตร.ม.	4,700.00	1,959,900.00	650.00		2,230,950.00	
	รวมราคางานพื้น							2,511,450.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	งานทาสีห้องพื้นเดิม สีดำ (ตามแบบ)	400.00	ตร.ม.	180.00	72,000.00	120.00		120,000.00	
3.2	งานฝ้ากระเบื้องตกแต่ง (ตามแบบ)	400.00	ตร.ม.	2,800.00	1,120,000.00	650.00		1,380,000.00	
3.3	งานฝ้าเพดานเรียบ ฝ้าห้องประชุมใหญ่(ตามแบบ)	120.00	ตร.ม.	450.00	54,000.00	380.00		99,600.00	
3.4	งานทำหลุมฝ้าห้องไฟ LED ห้องประชุมใหญ่(ตามแบบ)	60.00	ตร.ม.	650.00	39,000.00	420.00		64,200.00	
3.5	งานฝ้าเพดานเรียบ ฝ้าห้องประชุมเล็ก(ตามแบบ)	32.00	ตร.ม.	450.00	14,400.00	380.00		26,560.00	
3.6	งานทำหลุมฝ้าห้องไฟ LED ห้องประชุมเล็ก(ตามแบบ)	17.00	ม.	650.00	11,050.00	420.00		18,190.00	
3.7	งานทาสีฝ้าเพดาน	214.00	ตร.ม.	180.00	38,520.00	85.00		56,710.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน							1,765,260.00	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานจ้างปรับปรุงศูนย์อุกฉิมและเฝ้าระวังภัยทางรังสี

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานปริมาณเพื่อสันติ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปริมาณเพื่อสันติ

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานประตูและผนัง								
4.1	งานผนังเบา กั้นผนัง2ด้าน (ผ1) รวมตั้งนั่งร้าน	41.00	ตร.ม.	400.00	16,400.00	420.00	17,220.00	33,620.00	
4.2	งานผนังเบา กั้นผนัง2ด้าน (ผ2) รวมตั้งนั่งร้าน	45.00	ตร.ม.	770.00	34,650.00	420.00	18,900.00	53,550.00	
4.3	งานกระเบื้องอลูมิเนียม(ตามแบบ)	10.00	ตร.ม.	4,800.00	48,000.00	560.00	5,600.00	53,600.00	
4.4	งานทาสีผนังใหม่	172.00	ตร.ม.	180.00	30,960.00	85.00	14,620.00	45,580.00	
4.5	งานทาสีผนังเดิม	260.00	ตร.ม.	180.00	46,800.00	85.00	22,100.00	68,900.00	
4.6	งานประตูกระจกอลูมิเนียมบานเปิดพร้อมอุปกรณ์ (D1)	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
4.7	งานประตูไม้+วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (D2)	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
4.8	งานประตูสไลด์พร้อมอุปกรณ์ (D3)	2.00	ชุด	48,000.00	96,000.00			96,000.00	
	รวมราคางานประตูและผนัง							391,250.00	
5	งานตอนแต่ง Built-in (รายละเอียดตามแบบ)								
5.1	B-1	1.00	งาน					250,000.00	ราคาอยู่ในคู่มือ
5.2	B-2	1.00	งาน						
5.3	B-3	1.00	งาน					130,000.00	
5.4	B-4	1.00	งาน					300,000.00	
5.5	B-5	1.00	งาน					300,000.00	
5.6	B-6	1.00	งาน						ราคาอยู่ในคู่มือ
5.7	B-7	1.00	งาน					100,000.00	ราคาอยู่ในคู่มือ

(Handwritten signature and date)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเฝ้าระวังภัยทางรังสี

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.8	B-8	1.00	งาน					100,000.00	
5.9	B-9	2.00	งาน					300,000.00	
รวมราคางาน Built-in									
6	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
6.1	ตู้ไฟเมนต์พร้อมเซอร์กิตเบรกเกอร์	1.00	งาน	65,000.00		3,500.00		68,500.00	
6.2	งานปลั๊กไฟคู่แบบมีกราวด์	140.00	ชุด	650.00		650.00		182,000.00	
6.3	งานดวงโคมไฟฟ้าส่องสว่าง	83.00	ชุด	1,850.00		650.00		207,500.00	
6.4	งานสวิตช์ไฟฟ้า	17.00	ชุด	650.00		650.00		22,100.00	
6.5	งานสายไฟเมนต์ THW 25Sq.mm.	300.00	ม.	580.00		174,000.00		174,000.00	
6.6	งานสายไฟฟ้า THW 1.5 Sq.mm.	500.00	ม.	14.00		7,000.00	15.00	14,500.00	
6.7	งานสายไฟฟ้า THW 2.5 Sq.mm.	900.00	ม.	9.00		8,100.00	15.00	21,600.00	
6.8	งานรางWire way ขนาด 2"x4" เดินใต้พื้นยก	75.00	เส้น	850.00		63,750.00	350.00	90,000.00	
6.9	LAN Cat6 Panel Box,Plug Boot	80.00	จุด	1,800.00		144,000.00	550.00	188,000.00	
6.10	สาย CAT6 UTP Ultra (600 MHz)	9,150.00	ม.	28.00		256,200.00	8.00	329,400.00	
6.11	งานติดตั้งไฟ LED ในทึลลิผ้า	80.00	ม.	380.00		30,400.00	180.00	44,800.00	
6.12	งานเดินสายไฟเมนต์มาที่ตู้ไฟ	1.00	งาน				30,000.00	30,000.00	
6.13	Accessories	1.00	งาน	21,600.00			5,400.00	27,000.00	
รวมราคางานระบบไฟฟ้า								1,399,400.00	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานจ้างปรับปรุงศูนย์กลางและเส้นทางรังสี

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานปริมาณเพื่อสันติ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปริมาณเพื่อสันติ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
B	งานโรงจอดรถ								
1	หลังคาป้องกัน แผ่นเหล็กเคลือบผิว 2 ด้าน ขนาด 10cm ตรงกลางระหว่าง แผ่น ประทับกันด้วย U-Shape	56.00	ตร.ม.	2,500.00	140,000.00	850.00	47,600.00	187,600.00	
2	งานรื้อถอนพร้อมขนทิ้งเพิ่มเติม	1.00	งาน			20,000.00	20,000.00	20,000.00	
3	งานเสาเข็มรองรับโครงสร้างคาน ยาว 6 เมตร/ต้น	5.00	ต้น	800.00	4,000.00	850.00	4,250.00	8,250.00	
4	งานเสาเข็มรองรับพื้นที่จอดรถ ยาว 3 เมตร/ต้น	40.00	ต้น	420.00	16,800.00	600.00	24,000.00	40,800.00	
5	งานพื้นคอนกรีตหนา 10cm. ใช้กำลังอัดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 210 ksc. Cy.	5.65	ลบ.ม.	2,400.00	13,560.00	450.00	2,542.50	16,102.50	
6	งานขัดหน้าผิวคอนกรีต	56.44	ตร.ม.			120.00	6,772.80	6,772.80	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต Wire Mesh 4mm. @0.30m#	56.44	ตร.ม.	58.00	3,273.52	35.00	1,975.40	5,248.92	
8	คอนกรีตฐานราก กำลังอัดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 210 ksc. Cy.	0.14	ลบ.ม.	2,400.00	336.00	450.00	63.00	399.00	
9	เหล็กเสริมคอนกรีตฐานราก RB9 mm.	11.00	กก.	35.00	385.00	15.00	165.00	550.00	
10	ไม้แบบ	7.11	ตร.ม.	380.00	2,701.80	10.00	71.10	2,772.90	
11	งานเสาโครงสร้างเหล็กกล่องขนาด 4"x4" หนา 2.3 มม.	2,338.00	กก.	46.00	107,548.00	40.00	93,520.00	201,068.00	
12	งานโครงสร้างคานเหล็กกล่องขนาด 4"x2" หนา 2.3 มม.	1,258.00	กก.	46.00	57,868.00	40.00	50,320.00	108,188.00	
13	งานโครงสร้างบันได เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"	240.00	กก.	65.00	15,600.00	45.00	10,800.00	26,400.00	
14	ซุบกราววาล์วสแตนเลส เหล็กกล่อง 4"x4"<4"x2"	3,836.00	กก.	35.00	134,260.00	25.00	95,900.00	230,160.00	
15	งานเหล็กPlateฐานเสา	160.00	กก.	46.00	7,360.00	40.00	6,400.00	13,760.00	
16	งานย้ายแอร์ เดิมย้ายและท่อทองแดง	8.00	ชุด	5,000.00	40,000.00	500.00	4,000.00	44,000.00	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเฝ้าระวังภัยทางรังสี

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานปริมาณเพื่อสันติ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปริมาณเพื่อสันติ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	งานรื้อขนานพักปูนและขนย้าย ขนาด 12x1.6m	20.00	ตร.ม.			2,500.00	50,000.00		
18	งานระแนงบังแสงจากชายหลังคาสูงมา 1.5m ฝั่งด้านหน้าและข้างซ้าย	27.00	ตร.ม.	2,500.00	67,500.00	500.00	13,500.00	81,000.00	
19	งานไฟฟ้าแสงสว่าง และสวิตช์ ปลั๊ก	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
20	ค่าเช่าเครื่องจักร	1.00	งาน	45,000.00	45,000.00			45,000.00	
	รวมราคางานโรงจอดรถ							1,094,072.12	
	รวมราคาค่าจ้างทั้งสิ้น							8,716,432.12	

(Handwritten signature and initials)

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเฝ้าระวังภัยทางรังสี

เจ้าของอาคาร สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ ถนนวิภาวดีรังสิต เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ -

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	VAT 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์				
1	ชุดควบคุมและสั่งการ (VDO Wall) สำหรับห้องปฏิบัติการ จำนวน 1 ชุด	290,280	20,320	310,600	
2	ชุดควบคุมและสั่งการ (VDO Wall) สำหรับห้องประชุมใหญ่ จำนวน 1 ชุด	157,944	11,056	169,000	
3	ชุดควบคุมและสั่งการ (VDO Wall) สำหรับห้องประชุมใหญ่ จำนวน 1 ชุด	101,869	7,131	109,000	
4	จอทีวี LED (สำหรับ VDO Wall) จำนวน 22 ตัว	1,213,084	84,916	1,298,000	
5	จอทีวี LED (SMART TV) จำนวน 6 ชุด	162,617	11,383	174,000	
6	Interactive Whitebord จำนวน 1 ชุด	232,710	16,290	249,000	
7	ชุดควบคุมและบริหารการประชุม จำนวน 1 ชุด	182,243	12,757	195,000	
8	ระบบประชุมทางไกล จำนวน 1 License	120,561	8,439	129,000	
9	กล้องหมุนตามผู้พูด จำนวน 1 ชุด	111,215	7,785	119,000	
10	ระบบเครื่องบันทึกภาพระบบโทรทัศน์ วงจรปิด จำนวน 1 ระบบ	176,636	12,364	189,000	
11	เครื่องตรวจสอบแกนลายนิ้วมือ จำนวน 2 ชุด	50,280	3,520	53,800	
12	ตู้สาขาระบบโทรศัพท์ จำนวน 1 ชุด	101,682	7,118	108,800	
13	หัวเครื่อง SIP จำนวน 1 ชุด	2,430	170	2,600	
14	เครื่องโทรศัพท์ จำนวน 10 ชุด	9,346	654	10,000	
15	ชุดควบคุมเครื่องเสียง จำนวน 2 ชุด	31,589	2,211	33,800	
16	ลำโพงสำหรับห้องประชุม จำนวน 8 ชุด	29,159	2,041	31,200	
17	ชุดควบคุมการประชุม จำนวน 1 ชุด	14,019	981	15,000	
18	ไม้ประธานที่ประชุม จำนวน 1 ชุด	6,449	451	6,900	
19	ไม้ผู้ร่วมประชุม จำนวน 20 ชุด	121,495	8,505	130,000	
20	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเน็ตเวิร์ค (Switch Layer 3) จำนวน 1 ชุด	27,103	1,897	29,000	

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเฝ้าระวังภัยทางรังสี

เจ้าของอาคาร สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ ถนนวิภาวดีรังสิต เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ -

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	VAT 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
21	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเน็ตเวิร์ค (Switch Layer 2) จำนวน 3 ชุด	12,617	883	13,500	
22	ตู้ Rack 19 นิ้ว ใส่อุปกรณ์ ขนาด 42U จำนวน 1 ตู้	24,206	1,694	25,900	
23	เครื่อง Server จำนวน 1 ชุด	206,075	14,425	220,500	
24	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 21 ชุด	547,570	38,330	585,900	
25	Wireless N Access Point จำนวน 5 ชุด	17,710	1,240	18,950	
26	อุปกรณ์เลือกเส้นทาง และกระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ต จำนวน 2 ชุด	21,495	1,505	23,000	
27	เครื่องสำรองไฟไม่น้อยกว่า 10 KVA สำหรับห้อง Server จำนวน 1 ชุด	139,252	9,748	149,000	
28	ระบบอินเทอร์เน็ต	27,103	1,897	29,000	
29	ระบบบริหารจัดการข้อมูลกรณีฉุกเฉินทางนิวเคลียร์และรังสี จำนวน 1 ชุด	2,937,383	205,617	3,143,000	
30	โต๊ะทำงานกลุ่ม 6-8 คน จำนวน 6 ชุด	67,290	4,710	72,000	
31	เก้าอี้หนัง PU สีดำ จำนวน 41 ชุด	122,617	8,583	131,200	
32	โต๊ะสแตน หน้า VDO Wall จำนวน 1 ชุด	280,374	19,626	300,000	
33	เก้าอี้ผู้บริหารหุ้มหนังแท้ สีดำ จำนวน 3 ชุด	40,654	2,846	43,500	
34	มู่ลี่ลูมิเนียมระบบโซ่ จำนวน 20 จุด	85,794	6,006	91,800	
35	โต๊ะประชุม 20 ที่นั่ง จำนวน 1 ชุด	233,645	16,355	250,000	
36	เก้าอี้ผู้บริหารหุ้มหนังแท้ สีดำ จำนวน 1 ชุด	13,551	949	14,500	
37	เก้าอี้หนัง PU สีดำ จำนวน 20 ชุด	59,813	4,187	64,000	
38	มู่ลี่ไม้ระบบไฟฟ้า จำนวน 6 จุด	210,280	14,720	225,000	
39	มู่ลี่ลูมิเนียมระบบโซ่ จำนวน 4 จุด	17,159	1,201	18,360	
40	โต๊ะประชุมขาเหล็ก ทรงแคปซูล จำนวน 1 ชุด	15,888	1,112	17,000	
41	เก้าอี้หนัง PU สีดำ จำนวน 6 ชุด	17,944	1,256	19,200	
42	มู่ลี่ลูมิเนียมระบบโซ่ จำนวน 5 จุด	21,449	1,501	22,950	
43	ชุดโซฟา จำนวน 1ชุด	29,907	2,093	32,000	

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเผื่อระวางภัยทางรังสี

เจ้าของอาคาร สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ ถนนวิภาวดีรังสิต เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ -

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	VAT 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
44	โต๊ะประชุมขาเหล็ก 8 ที่นั่ง จำนวน 1 ชุด	20,804	1,456	22,260	
45	เก้าอี้หนัง PU สีดำ จำนวน 8 ชุด	23,925	1,675	25,600	
46	มู่ลี่ลูมิเนียมระบบโซ่ จำนวน 7 จุด	30,028	2,102	32,130	
47	โต๊ะทำงาน จำนวน 3 ชุด	7,009	491	7,500	
48	เก้าอี้หนัง PU สีดำ จำนวน 3 ชุด	8,972	628	9,600	
49	มู่ลี่ลูมิเนียมระบบโซ่ จำนวน 5 จุด	21,449	1,501	22,950	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	8,404,673	588,327	8,993,000	
				รวมค่าครุภัณฑ์	
				8,993,000	



 (นายกิตติ์กวิน อรามบุญ)

ตำแหน่งนักฟิสิกส์รังสีชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ



 (นายณพรัตน์ แก้วใหม่)

f ตำแหน่งนักฟิสิกส์รังสีปฏิบัติการ

กรรมการ



 (นางสาวศิริพร พุ่มไสว)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์ชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเฝ้าระวังภัยทางรังสี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเฝ้า ระวังภัยทางรังสี	8,716,432.12	1.2958	11,294,752.74	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		
	รวมค่าก่อสร้าง			11,294,752.74	

.....
(นายกิตต์กวีวิน อรธรรม)

ตำแหน่งนักฟิสิกส์รังสีชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ

.....
(นายพนรัตน์ แก้วใหม่)

ตำแหน่งนักฟิสิกส์รังสีปฏิบัติการ

กรรมการ

.....
(นางสาวศิริพร พุ่มไสว)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์ชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเฝ้าระวังภัยทางรังสี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 9 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุป		
	ตามคำสั่ง สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ ที่ 23/2566 ลงวันที่ 20 มกราคม 2566		
	เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างปรับปรุงศูนย์		
	ฉุกเฉินและเฝ้าระวังภัยทางรังสี จำนวน 1 งาน		
	สรุปผลดังนี้ :		
	งานจ้างปรับปรุงศูนย์ฉุกเฉินและเฝ้าระวังภัยทางรังสี เป็นเงินประมาณ	11,294,752.74	
	งานครุภัณฑ์ เป็นเงินประมาณ	8,993,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง/งานครุภัณฑ์	20,287,752.74	
	พิเศษ	20,287,000.00	
สรุป	ราคากลาง (ยี่สิบล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

.....
 (นายกิตติ์กวิน อรามบุญ)

ตำแหน่งนักฟิสิกส์รังสีชำนาญการพิเศษ

ประธานกรรมการ

.....
 (นายนพรัตน์ แก้วใหม่)

ก ตำแหน่งนักฟิสิกส์รังสีปฏิบัติการ
 กรรมการ

.....
 (นางสาวศิริพร พุ่มไสว)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์ชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ